
as
ce

ns
or

e

USCITE EMERGENZA

E

NO

S
O

S

Nord

N
E

S
E

O

CONFINE DI PROPRIETA'

NON OGGETTO D'INTERVENTO

ACQUA

PARTE ESISTENTE 

PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO

PAVIMENTAZIONE IN ASSONI DI LEGNO

PAVIMENTAZIONE IN LASTRE DI LUSERNA

LE
G

EN
D

A

SISTEMAZIONE A VERDE (PRATO)

 IMPIANTO TRATTAMENTO ARIA
N.B. TUTTI I LOCALI SARANNO DOTATI DI

PARTE COMPLETAMENTE INTERRATA

PANNELLI SOLARI

D
IS

IM
PE

G
N

O

2.20

as
ce

ns
or

e

ELETTRICA
LOCALE ENEL

1.35IN
G

RESSO

CABINA

3.00

1.00

0.50

1.00

1.20
1.00

-6.38

DIREZIONE

LIVIGNO

SERVER

H. 2.70 m
H. 2.70 m

VANO TECNICO

SPO
G

LIA
TO

IO

SPO
G

LIA
TO

IO

SPO
G

LIA
TO

IO

MAGAZZINO

CELLA
CELLA

DEPOSITO

CELLA

AREA DEPOSITI

D
EPO

SITO

CELLA

D
IS

IM
PE

G
N

O

LOCALE DI
COMPENSO

PISCINA

C
A

VED
IO

 C
A

N
A

LI A
RIA

V
A

N
O

 T
EC

N
IC

O

VANO TECNICO

UTA
LOCALE TECNICO

DEPOSITO

DISIMPEGNO

SPO
G

LIA
TO

IO

PASSAGGIO CARRABILE

UFFICIO 4

UFFIC
IO

  5
UFFIC

IO
 6

UFFIC
IO

 10

W
.C

UFFIC
IO

 9

UFFIC
IO

 7

UFFIC
IO

 2

W
.C

SA
LA

 A
TTESARIP.

8.20

4.36

12.28

6.16

7.55

5.50

8.20

2.
00

7.28

3.88
3.40

10.98 m
q.

7.72 m
q.

7.72 m
q.

UFFIC
IO

 8

7.72 m
q.

r.a.i. A
.F.

r.a.i. A
.F.

r.a.i. A
.F.

r.a.i. A
.F.

as
ce

ns
or

e

as
ce

ns
or

e

13.41

7.68

11.37

1.76

6.99

3.20

2.02

11.48

6.17

24.67

4.22

1.00

2.20

2.20

1.20

1.20

1.20

1.20

2.20

1.20

1.20

1.20

2.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20

1.20
1.20

1.20
2.20

14.40

2.87

14.73

2.
85

10.70

2.76

2.79

2.
50

8.
95

5.10

2.24

5.67

1.30

6.
77

3.07

7.03

2.
01

5.30

5.
11

2.
32

3.
31

5.58

6.32

4.69

8.16

4.60

2.05

2.05

2.05

3.00

3.761.00
2.05

2.051.00
2.05

2.05

0.80
2.05

2.05

0.80

2.05

1.00

1.00

0.90

0.90

2.05

42.86 mq.197.95 mq.

r.a.i. 1/20.61+ A.F.
s.f. 9.60 mq.

2.20

1.20

0.90

1.20

2.20

1.201.20

1.20
1.20

1.20

0.90
2.20

17.69 m
q.r.a.i. A

.F.

r.a.i. A
.F.

r.a.i. A
.F.

17.88 m
q.

17.88 m
q.

17.67 m
q.

r.a.i. A
.F.

7.16 m
q.

10.65 m
q.

r.a.i. A
.F.

r.a.i. A
.F.

0.80

0.80
2.05

0.90

0.80

2.05

2.05

2.05

2.05

0.90
2.05

2.05
0.90

0.80

0.90
2.05

13.67 m
q.

r.a.i. A
.F.

181.98 mq.

17.09 mq.
r.a.i. A.F.

7.91 m
q.

2.05

1.00
2.05

2.05

1.00
2.05

1.00

1.00

1.00
2.05

2.050.80

2.050.90

-8.13

2.
20

1.
20

2.20
0.90

1.40
2.20

-8.13
H. 2.79 m

2.20
0.90

C
O

N
FIN

E D
I PRO

PRIETA
'

0.90
2.05

1.20
1.20

2.05
0.90

2.050.90
0.902.20

0.90
2.05

2.050.90

2.20

2.40

1.20

1.40

3.00

1.50

H. 3.49 m
-8.83

1.20
2.20

1.20
2.05

1.40
2.05

2.05
1.202.05

1.20

2.20
1.30

2.20
1.30

2.200.90

-8.83
H. 3.49 m

1.
30

2.
20

55.16 mq.
s.f. 6.96 mq.
r.a.i. 1/7.92+ A.F.

75.18 mq.
s.f. 7.68 mq.
r.a.i. 1/9.78+ A.F.

 DEPOSITO
153.14 mq.
r.a.i. A.F.

23.28 m
q.

r.a.i. A.F.

2.60

2.60

2.60

2.60

2.68

2.67

4.11

4.51
2.27

6.11

2.27

3.48

LIVELLO -1
(piano secondo interrato)

0.80
2.05

1.00
1.50

1.502.30

LOCALE
POMPE4.42

2.
20

0.
90

2.
20

0.
90

2.
20

0.
90

2.
20

0.
70

2.
20

1.
20

2.20
1.20

2.201.80

4.06

0.90
2.20

1.40
1.00

STUDIO ASSOCIATO

File :

Geometra MOTTINI DAVIDE

Geometra PINI MASSIMO

Tavola:

Scala :

1:200

Data :

D.M.P.

Comune:                             Provincia:
 LIVIGNO                     SONDRIO

Località/Via : 

TEOLA

Identificazione catastale :

Oggetto :

Aggiornamento :

Il tecnico 

Aggiornamenti :

CNTL : DMP2

Questo disegno é di proprietà dello Studio Associato D.M.P.   Non può essere riprodotto ne divulgato senza la nostra autorizzazione.

Data :

Data :

c.f. 92017290146

tel./fax (0342) 997561 

e-mail : info@studiodmp.eu

Progetto :

Foglio n.                  Mapp. n.
41

Committenti : 

Via Dala Gesa n.661 -23041- Livigno (SO) 

SOC. BIVIO S.R.L.

c.f MTT DVD 65T21 E621U  Collegio Geometri Prov. di Sondrio n.1043

c.f PNI MSM 72A18 E200R  Collegio Geometri Prov. di Sondrio n.1158

1.-1

DSGN : B.B.

PIANTA LIVELLO -1

PROGETTO

MODIFICHE INTERNE ED ARCHITETTONICHE DA

APPORTARE AL COMPLESSO AD USO TURISTICO

RICETTIVO DENOMINATO "ALPEN VILLAGE"

2023/BIVIO SRL / VIII° VCO

VIII VARIANTE IN CORSO D'OPERA

Quota relativa ± 0.00 di progetto
Quota assoluta 1919.36m. slm

S
E

Z
I
O

N
E

 
1

S
E

Z
I
O

N
E

 
2

176-992-993-(1024)-

276*-(908)*

marzo 2023

giugno 2023


